
~
~

lo srn! Ty objednatele: MC22-SD-OSM00019/2022
. . .. .,

-1~ DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O DÍLO Č. MC22-SD-0SM00053/2021

uzavřená podle ustanovení § 2586 a následujících občanského zákoníku č. 89/2012 Sb., v platném znění

„Adaptace zasedací místnosti ve IV. NP radnice MC Praha 22"

I. Smluvní strany

Objednatel: Městská část Praha 22

Nové náměstí 1250/10, 104 00 Praha 114

zastoupený starostou MC Praha 22: Tomáš Kaněra

ve věcech technických: odborem správy majetku, Jan Maňák

tel. mail:

bankovní spojení: Česká spořitelna a. s., č. ú.:

IČO: 00240915

DIČ: CZ00240915

a

Zhotovitel: SPACE PLAN, spol. s r.o.

Knovízská 2410/2, 149 00 Praha, Chodov

zastoupený jednatelem: Ivo Ragan

bankovní spojení:

ICO: 61505463

DiČ: CZ61505463

uzavírají tento dodatek č. 2 za podmínek dále v dodatku č. 2 uvedených.

II. Doba pinění

Tímto dodatkem se mění článek III. „Doba pinění" smlouvy o dílo C. MC22-SD-05M00053/2021, a
to takto: Zhotovitel se zavazuje zajistit realizaci zakázky malého rozsahu s názvem „Adaptace
zasedací místnosti ve IV. NP radnice MC Praha 22" nejpozději do 31. 8.2022.

III. Cena díla a platební podmínky:

Tímto dodatkem se mění článek III. „Cena díla a platební podmínky" bod č. 1. Cena díla se snižuje o
méněpráce viz příloha č. 1 tohoto dodatku. Cena díla se navyšuje o odsouhlasené vícepráce viz
příloha č. 1. Celková cena díla, po navýšení o vícepráce a po odečtení méněprací, činí:

Cena díla bez DPH: 1 560 702,00 Kč

DPH 21 %: 327 747,45 Kč

Cena díla vč. DPH: 1 888 449,45 Kč

IV. Závěrečná ustanovení

1. Dodatek č. 2 nabývá platnosti dnem jeho podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem
zveřejnění v registru smluv.

2. Smluvní strany dohody výslovně souhlasí s uveřejněním dodatku č. 2 v celém rozsahu, včetně
jeho přílohy, dle zákona č. 340/2015 Sb., o registru smluv. Uveřejnění dodatku č. 2 v registru
smluv zajistí objednatel.

1



za objednatele:

3. Smluvní strany prohlašují, že skutečnosti uvedené v dodatku č. 2 nepovažují za obchodní
tajemství ve smyslu ustanovení § 504 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, a udělují svolení
k jejich užití a zveřejnění bez stanovení jakýchkoli dalších podmínek.

4. Dodatek č. 2 je vystaven ve 4 stejnopisech s platností originálu, z nichž každá smluvní strana
obdrží 2 vyhotovení.

5. Smluvní strany dohody potvrzují, že dodatek č. 2 byl sepsán vážně, srozumitelně, jasně a že si
jeho obsah přečetli, což potvrzují svými podpisy.

6. Uzavření dodatku č. 2 schválila na svém jednání č. 23/2022 dne 27. července 2022 RMČ Praha 22
usnesením č. UR-393-23/22.

Nedílnou součástí této smlouvy o dílo je:

Příloha č. 1 — seznam méněprací a víceprací

V Praze dne 0 9 -08- 2022 V dne

za zhotovitele:

starosta MČ Praha 22

2



Změnový list č.1 při realizaci fitoutu pro společnost Městská část Praha 22 

Rekapitulace 

Cena celkem za nahidku bez DPH 
Základ pro DPH 21 
DPH 21 
Cena celkem za nabídku včetně DPH 

Cena celkem zahrnuje náklady na realizaci litoutu vyplývající z poskytnutých podkladů. 
Cenová nabídka je platná 14 dní od data vypracování. 
Platební podmínky 100% se splatnost( 14 dní od data vystaven( konečné faktury. 
Termin realizace červenec 2022 

V Praze dne 22.07.2022 

Martin Kapuctán I Project Manager 
SPACE PLAN, spol. s r.o. 
Knovízská 2410(2, 14900 Praha 11- Chodov 
M +420 724 270 822 IT +420 724 147 410 
e-mail: kapudan@spaceplan.cz I vrwv.spaceplan.cz 

785600 Kč 
7 656,00 Kč 
1 649,76 Kč 
9505,76 Kč 

Strana 1 z 3 
PLAN 



Změnový list č.1 při realizaci fitoutu pro společnost Městská část Praha 22 

Demolice 
Demontáž lepených povlakových podlah s podložkou ručně - 
koberec 

-6,90 m2 148 Kč -1 021 Kč 

D= . t-r = .Z...lm.r.1 ať -d. ..-' _,i{=y-' 690 m2 229 Kč 1580 Kč 
Demontáž le.eného obkladu kuch ň -vice.ráce 2,50 m2 315 Kč 788 Kč 
Demontáž kuch ně - vice. ráce 1,00 k.l 3 572 Kč 3 572 Kč 
Přesun hmot vč. likvidace ...adu v objektech v do 24 m 

'w
_.̀ .n~.» -Y cs . 

2  d '  n+c 

1 00 
; . 

k.l 

4a <ixa. %., 

5 
wo,^„. 

000 Kč 5 000 Kč 

Sadrokartonové konstrukce 

SOK příčka 0 100 mm profil CW+UW 75 desky 1xA 12,55 
izolací El 30 Rw do 45 dB - nad prosklenými příčky - chyb( v 
původnl CN 

4,96 m2 1 350 Kč 6 696 Kč 

Montáž SOK kazetového podhledu z kazet 600x600 mm na 
zavěšenou viditelnou nosnou konstrukci 

-70,50 m2 580 Kč -40 890 Kč 

Podhled kazetový bez děrováni viditelný rastru 10mm 
600x600mm 

-74,03 m2 790 Kč -58 480 Kč 

SDK podhled desky 2xA 12,5 bez izolace dvouvrstvá spodní 
kce profil CD+UD - záměna oproti kazetovému stropu 

70,50 m2 1 350 Kč 95 175 Kč 

Výdřeva pro plátno, projektor, závěs, rack - chybí v původní 
CN 

1,00 kpt 4 286 Kč 4 286 Kč 

Přeslechová stěna - vata UNI - chybiv původní CN 1,00 kpt 7 858 Kč 7 858 Kč 
Revizní dvířka 40x40em pro VZT - cbybi v $vodnl CN 1,00 klpl 3 572 Kč 3 572 Kč 
Přesun hmot vA likvidace odpadu v ech v do 24 m 1,00 I~1 1 

966K.~~
č
{{ 

1 966 Kč

4_ 

M alby $Nátěry 
Jednonásobné bílé malby ze smést za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3,80 m 

-26,00 m2 95 Kč -2 470 Kč 

Jednonásobné bílé malby ze směsi za sucha dobře 
otěruvzdorných v mistnostech do 3,80 m - chybi v původní 
CN 

43,00 m2 95 Kč 4 085 Kč 

Jednonásobné černé malby ze směs( za sucha dobře 
otěruvzdorných v místnostech do 3 80 m - vlcepráce 

2600 
,

m2 358 Kč 9 308 Kč 

Oprava vnitřni vápenné hrubé omítky stěn - obklad kuchyně 
- vicepráce 

1,00 kpl 1 500 Kč 1 500 Kč 

Přesun hmot vč likvidace odpadu v objektech v do 24 m 1 00 kpl 1 193 Kč 1 193 Kč 
aa 

~.• 1V Ii m kj:~n._ p„ =.- - . ú, . , R. «,Yuyy --s.¢ 
.. J ~ 4, Rr~rS .. ~r.=a ..~ . 'k `~ t+ 

H.r. iy,. ,By 
~~< 

„fi# 
..w 

2 6.. 
.~Ý~,~tN<K+ 

ELE - Siino, Slabo, Svítidla 
Příplatek za chybějicl 2x datové a 2x HOMI zásuvky v 
položce: 
Nové podlahové krabice = "Podlahová krabice (náplň: 4x 
zásuvka 230V/16A+přímě HDMI), kompletni 

1,00 kpt 2 858 Kč 2 858 Kč 

Vedeni slaboproudu pro datové zásuvky ve stěnách a v 
podlaze - chyb( v původní CN 

50,00 m 58 Kč 2 900 Kč 

Propojen( HDMI kabelem TV s krabici v podlaze v mitnosti 
4.02 -chybiv původní CN 

5,00 m 138 Kč 690 Kč 

Propojeni HDMI kabelem TV s krabici v podlaze v mitnosti 
4.03- chyb( vpůvodnl CN 

5,00 m 138 Kč 690 Kč 

19" RACK (RBA-AS4 9U/400 mm) - vicepráce 1,00 ks 4 625 Kč 4 625 Kč 
Smart Switch -16 ks portový - vicepráce 1,00 ks 3 750 Kč 3 750 Kč 
19" RACK+ Switch montáž včetně propojen) - vicepráce 1,00 kpl 7 858 Kč 7 858 Kč 
Nové vedeni slaboproudých rozvodů - vícepráce (vedeno 
pod stropev o patro níž a vyvedeno v novém mistě 
napojen( do nového RACKu, včetně proměřeni datových 
struktur) 

1,00 kpt 6 429 Kč 6 429 Kč 

Svítidla do rastrového podhledu (600/600) - referenčně 
"LED svítidlo, světelný tok ze svitidla 76001m, příkon svítidla 
55W, náhradní teplota chromatičnosti 4000K, index podáni 
barev Ra>80, IP65, s elektronickým předřadníkem -
nahrazeno, viz studie osvětlení 

-20,00 ks 3 100 Kč -62 000 Kč 

Montáž nahrazených svítidel -20,00 ks 1 020 Kč -20 400 Kč 

PLAN 
Strana 2 z 3 



Změnový list č.1 při realizaci fitoutu pro společnost Městská část Praha 22 

Downlight MONI LED C 5W 4001m 3000K IP20 38 bílá - 
nahrazeno, viz studie osvětlen( 

-0,00 ks 1 100 Kč -4400 Kč 

Montáž nahrazených svítidel -4,00 ks 830 Kč -3 320 Kč 
Svítidlo zavěšené kruhové 
LE023270853 - LED2 SATURN 80 P-Z, B 80W 2CCT 
3000K / 4000K - nestmívatelné - náhrada za světla do 
kazetového podhledu 

3,00 ks 9 306 Kč' 27 918 Kč 

Svítidlo zavěšené kruhové 
LE023270753 - LED2 SATURN SOP-Z, 850W 2CCT 
3000K / 4000K - nestmívatelné - náhrada za světla do 
kazetového podhledu 

2,00 ks 6 917 Kč 13 834 Kč 

Svítidlo přisazené 
LED21150443 LED2 TUBUS A, B 9W, stropní černě 4000K 
- LED2' - nestmívatelné - náhrada za světla do kazetového 
podhledu 

18,00 ks 1 479 Kč 26 622 Kč 

svítidlo zapuštěné 
LE022150543 LED2 SPOT B, B 9W zapustné černi 4000 K 
- LED2' - nestmívatelně - náhrada za Downlight MONI 

5,00 ks 914 Kč 4 570 Kč 

Montáž nové navržených svitidel 28,00 ks 858 Kč 24 024 Kč 
Výchozí revize nové instalovaných silových zásuvek - chyb( 
v původní CN 

1,00 kpt 10 000 Kč 10000 Kč 

Přesun hmot vč. likvidace odpadu v objektech v do 24 m 1,00 kpl 1 486 Kč 1 486 Kč 

VZT/CHLZ 
Dopinění rozvaděče - nerealizovalo se, nebylo potřeba -1,00 kpt 19 000 Kč -19 000 Kč 
Kabeláže silno i slaboproudu, nové termostaty na stěnu - 
změna výměry 

-8,00 m 1 200 Kč -9600 Kč 

Prostorový termostat Nea HCT 230 V - nerealizovalo se, 
použil se stávající termostat 

-2,00 ks 4 200 Kč -8400 Kč 

Rozděleni regulace na dvě mistnosli = samostatné ovládání 
pro každou místnost - technologycky neproveditelné, 
zachov-~aal-ll1a se stá

yy
vě jícl jednotka 

-2,00 ks 27 000 Kč -54 000 Kč 

yy~~ ~~p ~~ N
'Y$. ~r,.l 4t'An ~ 

,n N"v ...4 %'n'
; . 

'.....a 
.~$ q+ 

~1"96 .. 
{ biA'ř,!/'Š: .. p 

4 
e..: ,,k~yypp yy~ ,~yy ~,yy, yyy 

k'ilwM' ' 33 m,!%4tC4D Kt 

Podlahové krytiny 
Vysáváni podkladu - chybl v původní CN 85,70 m2 22 Kč 1 885 Kč 
Soklovánl vč. Plastové lišty gardinia s vloženým páskem 
koberce, 
barva lišty: bílé - chyb( v původní CN 

30,00 m 50 Kč 1 500 Kč 

Soklovánl vč. Plastové lišty gardinia s vloženým páskem 
koberce, 
barva lišty: bílá - chyb( v původní CN 

10,00 m 65 Kč 650 Kč 

D+M přechodové lišty - chybí v původní CN 2,00 m 643 Kč 1 286 Kč 
Příkplatek za schody - chybí v původní CN 1,00 kpl 3 715 Kč 3 715 Kč 
Dobetonávka po vybourané příčce - chybí v původní CN 1,00 kpl 3 286 Kč 3 286 Kč 
Přesun hmot vč. likvidace odpadu v objektech v do 24 m 1,00 kt l 982 Kč 982 Kč .yy

®`.. 
iY  .' . :<ě.:.. . . ÁA, c F. R'Td

Truhlářské konstrukce 
Montáž parapetních desek dřevěných nebo plastových š do 
30 cm dl do 1 0 m - neb lo t otřeba 'měn 

-9,00 m 220 Kč -1 980 Kč 

parapet plastový vnitřní — š 300mm, dekor - nebylo potřeba 
v'měn 

-9,00 m 480 Kč -4 320 Kč 

PLAN 
Strana 3 z 3 



Zm§novy list Č. 2 pH realizaci fitoutu pro společnost Městská část Praha 22 

.
,~

JearAep51 
Iuwipoa~~~CB'14oLV735čl1f 

M.Oab LTD to 
mm bol' 

.lo 
~ 

5000 KČ -Ep000Ke 

JaMWe101xespaMlw 
dmFav 
7o014Wx735mm-mmma 
zaprvnóaMly 

•PEPTO 
OpPO 

~II 

\ 

CXIVSO 
zlwed 

TO

\ 1
pantl st'9 se apapnw WSMu na 
hlw`YN.dmlMb.ayblµp0maz ~a 10 ke 19ee0K5 199900K' 

Barový Kolek 
M8bvmypr.900MI00anna'L 

kaewaNMwa(aaeibJVHbp 
PEOMLI peka LTD 19 mm arlbml 

-2 h SWOKč -II 900KE 

tr 9930KG Kčcbnl 9990 
Barový NaI

K
M-čam

m
ana za 

sld ne nYnl 
9aNOM \ 

w 
~wmvy .0019< metan''. nubs 

91979008mY200vm,n 
x'wa9ebPOmYIMmm. 
9arva.v.nvilMLTpzIMAT 

2 

$ab.lbonaedečanl 
Y10I1yč 1220010000500mm, 

aemsyči9x10/Gaabil0yč,mOb0nlna 
kdYNtb OBrOd 

.1 b 2400Ko JaWKč 

4 1 090K 199]Kč átlnlsbpnnaoNBEMo- 
nabredačetemlM 

SemlbčaemaaMblaebjlclYNllyč, 
bwa-tuna 1 

VBYk . 

— 

800+4 stglG Vaakv.1900 mm-FovoN, 
barva-allrnmY 2 M 2900KE 5900 KČ 

94e0em9G8p99M0v9n9 
Fdškbl 

1191apme4ts9temv'nakel500áh- 
wan.bn'pemm -24 Ia 5200 KČ -124e00K' 

opy o-z:WaA Lde- 
nabra]azalednY-Itom 

. 

ti~ 
f 

1081911915, čem' bsve N0h-p9abva 
110509ne0y barvy Čem'. geawy 

p'aka 5010unMým pasem, 
sammWFTtln'9ynNro.nY19vI1'n' 
výikexm lr'. orammnýMlxbarvy 
teme,r.Ixaoubal'zalebm- 

IMkw'11910904011. core 94013 

2' b SazoKč 142099Kč 

AWeW$ abated xaTVV 
m1eNM14.09 
rozmar 1100II600mm 

~ 
' POOKVD ryNIOE9KA:4epevarry' 

yae8e1oyPETpan'9009000mm, 
0.9mm.čem' 

LAMELV tunaMO9,A25mm,V.l2mm 
ROZTEC IAMEl25mm 

POVH4H LAMEL. lakmeary 
VCHVCENI:Iaao 

1 ks 24929Kč 24825 KČ 

AbeONy cbNM e TV 
4. 02

rnmx2ro0YJeWmm 

. . ... ._ 
- '  

POOKUONI DESKA. raryatovaq 
aNINOM PET pa'9WYJ000mm, 

4.9mm, Česá
ml.tvm LAMELY: Čelilo MOP ,č25mm,v.t2mm 

ftO2TEC LAMEL 25mm 
POVRCH LAMEL'. lak mAly 

IICKVCENI'.lama 

1 0 3č550Kč 2I530Kč 

! ~ 
02279922 KL 
25 955 69 KG 

Ie05742,9 Kč 

Ganarcl+vni r.l noni:n 
ZokluOp lo 29II21 ' , 
2911 20' . 
06'92 cclkcv 0:' .[con_ U n 

m'rozm8yjwu 

CeIl SEam:mmye.dns}ppdc' Patero 4oprnč 9pojMdnl Přepravy, montáž 9Gema Oktearo MIaw'b0 mal.lau 
Cawa nebld. N 910141 má15 oddat, vypracováni. 

V Prue 0109 20.072022 

Nn KagclYn I Prgsl Mapar 
SPACE PLPN, pol. a 
KnwInM2410/0,14900 Peebatt. Chodov 
M 4420 734 270 022 I i N20 724 147 410 
emvl. Impmen® W aaepla,. u I wnw.pauglah. u 

Strana 1 2 1 
r..


